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Men / 61 / 8-9
Session: 7H

Num Name
Gym

AARank

Shawn Yazzie173
Aspire

9.300 9.300 9.5009.100 8.3008.800 54.300
6 1 1 1 3 2T 1 

1 

Matthew Marmo197
BKGC-NY

9.900 8.400 8.7007.000 8.1009.400 51.500
3 5 7T 4 1 4 2 

2 

Asher Nelson172
Aspire

9.700 9.100 9.3008.000 7.1008.200 51.400
4T 2 4 2 7* 8 3T

3T

Ryker Freeman1411
USA Flairs

8.400 9.000 9.1008.300 8.4008.200 51.400
7 3 3 3 7* 1 3T

3T

Jett Cardona198
BKGC-NY

10.100 7.600 8.2008.500 7.6009.000 51.000
1T 8 2 6 2 5T 5 

5 

Sean Brown1324
Sterling

10.100 7.900 8.4007.400 8.3008.400 50.500
1T 7 5T 5 5 2T 6 

6 

Quinn Gillette1359
Tech

9.700 8.000 8.1007.000 7.6008.300 48.700
4T 6 7T 7 6 5T 7 

7 

Ethan Lee567
Geist

8.000 8.500 8.0007.400 7.6008.600 48.100
8 4 5T 8 4 5T 8 

8 
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Men / 61 / 10-11
Session: 7H

Num Name
Gym

AARank

Rokko Park605
Golden St

10.700 10.500 9.00010.100 10.10010.100 60.500
3T 6T 1T 12T 3 1 1 

1 

Kieran Cox606
Golden St

10.800 10.600 8.9009.800 9.90010.400 60.400
2 3T 5 15T 1 2 2 

2 

Joshua Huynh1512
World Xtreme

10.400 9.800 9.40010.100 9.8009.800 59.300
6 18 1T 2T 5 3T 3 

3 

Jake Abelson1406
USA Flairs

10.200 9.700 9.3009.600 9.50010.000 58.300
8 19T 6T 5T 4 5 4 

4 

Shawn Gutierrez858
Iron Cross

10.300 10.800 8.30010.100 9.8008.300 57.600
7 1T 1T 27 23T 3T 5T

5T

Eric Lopez479
Eric Will's-Ca.

10.700 9.700 9.1009.900 7.90010.300 57.600
3T 19T 4 9T 2 24 5T

5T

Jason Dooley195
BKGC-NY

10.100 10.500 9.1009.300 9.0009.500 57.500
9T 6T 8T 9T 7T 11 7 

7 

Nicholas Marmo196
BKGC-NY

9.200 10.800 8.8009.600 8.4009.700 56.500
19T 1T 6T 18T 6 19 8 

8 

Jacob Mayer1405
USA Flairs

9.600 9.900 9.0009.200 9.2009.400 56.300
14 16T 10T 12T 9 8T 9 

9 

Rohan Ali1069
OOA

10.700 10.500 9.2009.000 9.2007.400 56.000
3T 6T 14 8 31 8T 10 

10 

Hudson Kerby1408
USA Flairs

10.000 9.200 9.3009.200 8.5009.500 55.700
11 25 10T 5T 7T 18 11 

11 

Jack Gonzales859
Iron Cross

8.400 9.700 9.5009.200 9.3009.300 55.400
25T 19T 10T 1 10 7 12 

12 

Oliver Liu1280
South Coast

9.500 10.000 9.4008.900 9.4007.600 54.800
15 13T 15 2T 30 6 13 

13 

Mavrick Warden532
Flames-AZ

9.000 10.000 8.9009.300 8.6008.300 54.100
21 13T 8T 15T 23T 16T 14 

14 

Adden Jarman1407
USA Flairs

10.900 8.700 8.8008.300 8.0008.800 53.500
1 28T 20 18T 14T 23 15 

15 

Glenn David Saucedo480
Eric Will's-Ca.

9.800 8.900 9.3008.000 8.8008.600 53.400
12T 27 22T 5T 19T 12T 16 

16 

Desmond McNeill1513
World Xtreme

8.200 10.100 8.1008.700 9.2009.000 53.300
27 11T 17T 29T 12T 8T 17 

17 

Hunter Smith1514
World Xtreme

9.800 9.700 8.7008.000 8.3008.400 52.900
12T 19T 22T 21T 22 20 18 

18 

Tyler Star1279
South Coast

10.100 10.300 9.4007.600 7.1008.100 52.600
9T 10 26 2T 27 29T 19 

19 

Gabriel Cho481
Eric Will's-Ca.

9.400 10.600 8.7008.700 6.5008.500 52.400
16 3T 17T 21T 21 31 20 

20 

James Jewell1323
Sterling

8.900 9.300 8.7008.000 8.7008.700 52.300
22 24 22T 21T 17T 15 21 

21 

Conner Weems166
Aspire

8.800 10.100 7.6008.200 8.6008.800 52.100
23 11T 21 31 14T 16T 22 

22 

Eric James533
Flames-AZ

8.400 9.900 8.5008.000 8.2008.800 51.800
25T 16T 22T 25T 14T 21T 23 

23 

Wesley Clark1516
World Xtreme

8.500 9.000 8.8009.200 7.1009.100 51.700
24 26 10T 18T 11 29T 24 

24 
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Men / 61 / 10-11
Session: 7H

Num Name
Gym

AARank

Brenden True168
Aspire

9.300 8.700 8.5007.500 8.8008.700 51.500
17T 28T 27 25T 17T 12T 25 

25 

Owen Barnes1545
Aspire

7.400 9.600 9.1008.800 7.7008.600 51.200
29 23 16 9T 19T 26 26 

26 

Jonathan Clay260
CGC Champions

9.300 8.100 9.0007.200 8.8008.200 50.600
17T 30 28 12T 26 12T 27 

27 

Amir Kirk1515
World Xtreme

7.800 10.000 8.2008.500 7.4008.300 50.200
28 13T 19 28 23T 27 28 

28 

Joseph Licata194
BKGC-NY

6.900 10.600 8.6006.600 7.8009.000 49.500
30 3T 30 24 12T 25 29 

29 

Nico Quintana167
Aspire

9.200 10.500 8.9000.000 8.2007.900 44.700
19T 6T 31 15T 28 21T 30 

30 

Tyler Perry1356
Tech

6.100 6.300 8.1007.000 7.3007.800 42.600
31 31 29 29T 29 28 31 

31 
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Men / 61 / 12+
Session: 7H

Num Name
Gym

AARank

Keegan Green1113
Phoenix

10.800 10.900 9.4009.300 10.10010.300 60.800
1T 2 8T 6T 1 3 1 

1 

Elliot Richter1004
NCG-SD

9.500 10.700 9.6009.800 10.9009.600 60.100
14T 4 3T 2T 4 1 2 

2 

Luke Cazin442
Edge GTC

9.400 10.500 9.30010.600 10.2009.700 59.700
17 5 1 8T 3 2 3 

3 

Ben Venters1006
NCG-SD

9.900 11.000 9.5008.800 9.6009.500 58.300
8T 1 18 4T 5 4 4 

4 

Evan Dow1005
NCG-SD

8.500 10.800 9.7009.800 9.30010.000 58.100
24 3 3T 1 2 6 5 

5 

Dominic Bustamante1114
Phoenix

10.800 9.900 9.60010.000 8.8008.300 57.400
1T 14T 2 2T 20T 12T 6 

6 

Noah Campbell169
Aspire

10.600 9.900 9.5009.000 8.5009.400 56.900
3 14T 11T 4T 6T 19T 7 

7 

Henry Stevens170
Aspire

10.100 10.400 8.8009.700 8.3008.400 55.700
6 6T 6 21T 19 23 8 

8 

Kelvin Tokarev607
Golden St

10.400 8.400 9.1009.500 9.4008.800 55.600
4T 23 7 12T 14 5 9 

9 

Dylan Greding1410
USA Flairs

9.700 9.400 9.2009.000 8.9009.100 55.300
10 16T 11T 10T 10 10T 10 

10 

James Busch482
Eric Will's-Ca.

9.300 10.400 9.1008.900 8.6008.900 55.200
18 6T 17 12T 13 17T 11 

11 

Mateo Austin1559
SGA BAL

10.400 8.700 8.4008.700 9.2009.400 54.800
4T 20 19 24T 6T 7T 12T

12T

Kilo Yoshida-Ng445
Edge GTC

9.500 10.100 9.0009.100 8.8008.300 54.800
14T 9 10 15T 20T 12T 12T

12T

Alec Daveynis444
Edge GTC

10.000 10.000 9.1007.800 8.1009.400 54.400
7 10T 23 12T 6T 24T 14 

14 

Jack Miller1558
SGA BAL

9.600 10.000 9.0008.400 8.8008.500 54.300
11T 10T 20T 15T 16T 12T 15 

15 

Noah Maki1358
Tech

9.900 8.200 8.9009.300 8.7008.500 53.500
8T 24T 8T 18T 16T 16 16 

16 

Niklas Williams261
CGC Champions

8.800 9.400 9.4009.000 7.8009.000 53.400
22 16T 11T 6T 11T 27T 17 

17 

Erik Hallowell1281
South Coast

9.500 10.000 8.6007.500 9.2008.500 53.300
14T 10T 25 23 16T 7T 18 

18 

Kannon Hawker861
Iron Cross

9.200 10.000 8.2009.000 7.9008.200 52.500
19 10T 11T 30 23T 26 19 

19 

Ryan Lake1115
Phoenix

8.600 9.000 8.4009.000 8.5008.700 52.200
23 18T 11T 24T 15 19T 20 

20 

Marcos Ngo1071
OOA

9.600 8.200 9.2007.600 8.8008.200 51.600
11T 24T 24 10T 23T 12T 21 

21 

Levi Lawrence566
Geist

9.000 8.500 8.8008.400 9.0007.700 51.400
21 22 20T 21T 26 9 22 

22 

Rafael Orozco534
Flames-AZ

7.300 6.600 9.3009.800 8.6009.000 50.600
27T 29 3T 8T 11T 17T 23 

23 

Zachary Gorraiz171
Aspire

7.900 7.300 8.9009.000 7.5009.300 49.900
26 27 11T 18T 9 29 24 

24 
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Men / 61 / 12+
Session: 7H

Num Name
Gym

AARank

Mathew Borne1070
OOA

9.100 10.200 8.9006.000 7.8007.400 49.400
20 8 28 18T 28 27T 25 

25 

Jan Michelsen1357
Tech

9.600 6.900 8.4006.500 8.9008.300 48.600
11T 28 26T 24T 20T 10T 26 

26 

Jonathan Saenz1163
SD United

7.000 9.000 8.3008.200 8.1006.400 47.000
29 18T 22 27T 29 24T 27 

27 

Zander Nolte1409
USA Flairs

5.200 8.600 8.3006.500 8.4007.800 44.800
30 21 26T 27T 25 22 28 

28 

Alexander Kee860
Iron Cross

7.300 5.700 8.3005.500 6.8007.500 41.100
27T 30 29 27T 27 30 29 

29 

Jacob Maier443
Edge GTC

8.200 7.500 9.0000.000 8.5001.000 34.200
25 26 30 15T 30 19T 30 

30 
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Men / 61 / All Ages
Session: 7H

Rank Gym ScoreTeam

1T NCG-SD * 176.500 27.900 32.500 28.400 28.800 29.100 29.800
112T 1 2 2 1

1T Golden St * 176.500 31.900 29.500 29.400 27.000 29.300 29.400
91 10 1 1 2

3 USA Flairs * 172.400 31.100 29.000 28.000 27.800 28.900 27.600
32 11 5T 3 3

4 Aspire * 170.900 30.400 31.000 27.800 28.300 27.500 25.900
23 3 7 7 8

5 Phoenix * 170.400 30.200 29.800 28.300 27.400 27.300 27.400
5T4 9 3T 9 5

6 BKGC-NY * 170.100 30.100 31.900 27.400 26.600 28.600 25.500
125 2 10 4 11

7 Edge GTC * 169.300 28.900 30.600 27.500 27.400 27.400 27.500
5T10 5 8T 8 4

8T Eric Will's-Ca. * 168.700 29.900 30.700 27.500 27.500 27.800 25.300
46 4 8T 6 13

8T World Xtreme * 168.700 28.700 29.900 28.000 26.900 27.900 27.300
1011 8 5T 5 6

10 Iron Cross * 165.600 27.900 30.500 28.300 26.100 25.800 27.000
1312T 6 3T 11 7

11 South Coast * 160.700 29.100 30.300 24.000 27.400 24.200 25.700
5T9 7 12 13 10

12 OOA * 157.000 29.400 28.900 22.600 27.300 23.000 25.800
87 12 14 14 9

13 Flames-AZ * 156.500 24.700 26.500 27.100 26.700 26.100 25.400
1114 13 11 10 12

14 Tech * 151.300 29.200 23.100 23.300 25.400 25.100 25.200
148 14 13 12 14

ProScore v5.6.1 - Copy right 1993-2017 Auburn Electronics Group - Licensed to: Auburn Electronics Group


	MEET_Men_S7H_L61_A8-9
	MEET_Men_S7H_L61_A10-11
	MEET_Men_S7H_L61_A12+
	TEAM_Men_S7H_L61_AAll

